年   月   日

長岡京市長 様

環境美化活動支援申込書・確認書

環境美化活動を実施したいので、長岡京市まちをきれいにする条例第１７条第２項に基づき、

下記のとおり支援を申し込みます。

団 体 名 ：

代表者名 ：

住 所 ：

電話番号 ：

記

実 施 日 時 平成  年  月  日（ ）   時～  時 雨天時 月  日

参 加 人 員     名

実 施 場 所
長岡京市

〔公園・河川敷・道路・山道・その他（        ）〕

活動目的・趣旨  美化活動

支 援 申 込 内 容
□ 発生ごみの回収・処理

□ その他（                     ）

発 生 ご み の

回収場所・時間

（詳しく記載）

月  日     時頃に、

（例えば「馬場橋の東詰」のように具体的目印になるようなところを記入）

発生ごみ処理の

取 扱 確 認 事 項

※１）申込書を受付後、コピーして申込者に渡して受付内容の確認書とします。

※２）可燃物と不燃物は分別して下さい。（内容によっては環境政策監と協議して下さい。）